国家局关于注册安全工程师注册人员9号公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/94/2021_2022__E5_9B_BD_E

5_AE_B6_E5_B1_80_E5_c62_94492.htm 根据人事部、国家安全

生产监督管理局《关于印发注册安全工程师执业资格制度暂

行规定的通知》（人发 [2002]87号）和《注册安全工程师注

册管理办法》（国家安全生产监督管理局令第12号）的规定

，经各单位组织申报，各地、各部门初审，国家注册管理机

构审核合格，国家安全生产监督管理总局批准下列795名符合

注册安全工程师注册条件的人员注册，特此公告。 自公告之

日起接受社会监督。任何单位和个人如对公告有异议，应当

以真实身份（单位提出的应当加盖公章，个人提出的应当有

本人签字）书面向国家安全生产监督管理总局人事培训司反

映。 联系人：李 斌 电 话：010-64463146 地 址：北京市东城

区和平里北街21号 邮 编：100713二00五年十二月二十九日河

北省安全生产监督管理局（503人）卢素君（女）张双群李路

坤粱耀峰郝春红纪 薇（女）吴瑞雪（女）聂文奇葛建国白凤

山田占稳（女）周若雯（女）闫兰英（女）宋春生田玉妙（

女）刘书勇杨新国戎永新段胜国田彩霞（女）赵风云（女）

高有良孙 鑫徐永榜牛多宝于 茹（女）赵建锁马树森李建韬张

继勇刘恩硕贾英士崔宗照张万河张峰三郝 军程东雪王旭辉桑

宝钊付明锁侯建军孙金良袁爱国李艳丽（女）张秀江刘丽珍

（女）赵树信赵玉辉郭英杰齐广新高玉芳朱胜彬张建军范国

强赵敬福刘须波赵永利袁丽欣（女）张永利鹿拴强王俊录王

彦福唐素霞（女）龚占江娄艳丽（女）王中兴张顺旗刘英亮

何德强张军艳（女）任菊平赵新风（女）王素苹（女）马贵

宝习为民秦平绪安玉林（女）李盼锁惠文武魏日中刘新纪胡

彦辉（女）刘 靖褚花平（女）张素清（女）郑绪平申兰娟（

女）肖淑萍（女）白铭科刘锦程韩树飞张金锋董文庚庞会从

（女）杨玉亭宋 健王迎生王素卿（女）汪山寿杜永红（女）

王 永何 强韩万章刘小强王忠文刘建忠刘 琪（女）秦 杰张世

武张俊亚王二文张民建王 颖（女）栾玉廷张立娟（女）曾广

才周 震（女）王利鸿刘万平杨素彩（女）赵 学贾宝良李金力

齐长江张银国苏 娜（女）谢亚力苌建虹武 杰刘庆平张月须（

女）刘 伟郗彦朝范建宾杜庆献张树军（女）李静强赵书林李

明辉刘建伟（女）林振远丁建梅（女）王雅欣（女）孙兰梅

（女）刘晓丽（女）张小川薛立新陈丽娟（女）马玉报魏玉

军武立战王 超李玉新鲍素霞（女）杨海军赵 辉张雪斌李建璞

信社明郑顺耀苏彦海张英民娄玉英（女）王文龙徐正义王振

志崔作民吴保堂赵建国任彩红（女）李 深梁士新李天征焦军

凯齐玉清赵 剑刘振耀秦 茶（女）赵清华王兴周吴永生王文革

（女）田春平姚 强崔月珍（女）梁建民李一俭张尤林牛少恒

郝玉龙王龙奎申志安张迎福赵英敏（女）杨月明徐小平（女

）薄书成张冰茹（女）苗风智（女）孙 杨李毅军杨子和刘德

辉石金海陈 勇胡 进汪 冰王剑利赵庆国郝 森梁向东吴兴民王

振杰钱月明李久明马宝德李海峰刘世峰张万生魏海军张俊平

任 强张彦猛张凤仙（女）田杰龙张文全皮德智刘爱平孙 静（

女）刘金明朱英杰赵永丰郑莽三宫 圣吴俊杰张太盛张 键魏晋

元张月苍王延辉胡玉媚（女）赵 刚王之合冯建柱王 毅鲁国斌

张恩涛谢 勇杨 峰顾 辉李志福李振年刘大彬刘振宝樊新平（女

）刘慧敏（女）王文启马广平卞恒全冯 峰何冬云（女）杨子

禹邓国光朱伟峰李亚钊李会增刘文胜陈 伟郭建波郑红建常 伟

刘 全赵广州陈 敬（女）侯少卿王建辉么景科周剑平李智勇赵

荣书赵建雄宋 燕顾向东姚学刚王 彬段力江赵保珠李彦斌刘文

友吴先冰董洪波宋国民王秀华徐文忠邸京朝李 芳（女）耿青

槐宋怀忠于继光刘国升曲志清辛树锋范宗远宋良友张玉玺兰

振阁甘宗一马小冬赵立东邱俊奎王仲旭李广轩魏连海陈 芳（

女）郭凯红（女）郭书亮何润渊田学锋（女）张宝华（女）

王俊平（女）邱晓辉赵振英李福臣刘东坡李玉霜（女）杨玉

兰（女）吴 霞（女）朱继红（女）张 强张进军王灵山周友群

孙国芬（女）孟 玲（女）贾金荣（女）凌绍华周宗满赵 红薛

维民沈佐海贾立军金明辉张大永翟建辉（女）马江峰杨立峰

商得宏王一兵刘曙光乔红艳（女）卢锡沪钱基强孟卫东杨占

庆刘洪军王文龙刘艳萍（女）赵东喜朱黎生倪会新刘国忠李

云鹏于东海吴亚丽（女）杨永发符伯华尚晓宗贺志清王 春于

洪友范韶辉赵首亮马云青胡书波梁洪启苏晓东石英杰袁永雷

张明海程振国杨信坡王永杰陈华叶（女）王桂敏王文彬霍双

林顾晓霞（女）赵继民韦文杰王振虹杨少云邱玉臣袁福建韩

宏范福生陈财喜王建国王晓明李 清付彦臣辛希峰韦圣菊（女

）宿吉祥王守国张向阳梁文学朱东成齐树颖（女）高明国胡

文剑宋向东孙士宽王秀玲（女）陶加富钟建民王树田周会志

王汉生郝贵星于 波刘福祥司玉春赵山虎田树林桑更新田新利

吕军杰韩东坡李树茂刘金山李 军贾会云（女）孙淑凤（女）

马文学肖亚军商金军宋玉梅（女）李守平梁海芹（女）许克

富张振亮李建东郎 远印 飞常 权张志东刘安阳仇江胜秦水祥刘

相利李林生张仲发张树臣郝滏阳张书平朱 光郭学力杨世宁马

晓东张书杰王小英（女）朱中立张桃元王跃宇王军委张志林

冀庆顺周奕朝王景建刘 强孙建彬王学生栾发明刘国泉李海良

李建军段文清（女）王怀岭赵海澎尹 跃魏 星任国堂孔庆泉李

文彦吕中庆张瑞凤（女）田文堂颜承堂陈美玲（女）赵炳新

白献卫李 飞骈志坚蔡执丰裴耀文王文彬徐 斌王广义李军平刘

福胜杨德印阎胜科刘石虹 湖北省安全生产监督管理局（31人

）董长松熊成辽宋 翔邓 建陈翠梅（女）万成略王红汉龚友成

李晓飞霍 臻王信群汪晓霖王 志张 清（女）吕先昌张如月李浦

京（女）赵 圣王 华金世伦王生宏刘培厚吴绪虎于 瑾（女）官

继红戴国荣黄知坤汤行华程雄飞黄有阳翟国昌 云南煤矿安全

监察局（18人）邵智海王 琨段兴明李纯恩吕龙祥董兆福蒋福

俊王怀生刘宝兴郭艾东王文忠王成龙冉启发李永亮丁庆方赵

兆龙冯 庄信海明 陕西省安全生产监督管理局（15人）杨军奇

李达南王 起瑚跃进王 鹏李 杨王纪元钱永强邵青叶（女）王志

宏谢永康关维东雷明川周学忠王敬原 安徽省安全生产监督管

理局（1人）何启林 国家安全生产监督管理总局直属事业单

位（39人）刘铁民吴宗之张兴凯邢娟娟（女）樊晶光李双会

刘宝龙魏利军李 英（女）边卫华于立见高建明曾明荣高进东

苏宏杰（女）赵 阳（女）郑瑞臣张 鹏胡福静（女）孙庆云（

女）王云海王银生师立晨郑双忠刘 骥周建新谢英晖卞长弘李

爱平（女）李天乐（女）王志勇张玉明陈 列吴郑理李传贵何

国家孔 亮乔建军郑发科 中国化工安全卫生技术协会（5人）

万世波刘利民孙维生张翠云（女）常 虹（女） 中国海洋石油

总公司（74人）宋立崧左柯庆俞 华冯景信熊志强李 翔章 焱郑

珂粟 驰王 伟刘 福邱 里李忠涛王建丰胡 铀高 鹏牛世广李秀峰

熊 亮游小华杜夏英（女）颜志华高宝良曹文宇钟定辉陈大军

丁光华于 挺于化伟苏明德于海龙邱洪伟任延春姚振武贺海洋

宋艳云（女）唐明军袁晓兵李国生吴 刚周富一王连春康学君

熊翠华（女）周建彬吴志刚程汉东黎家祥李天恩陈贤惠王晓

波（女）李徐进时晓华张春建曾祥虹冯 叙张振强康桂东武 宇

许星海梁福南彭家立李 闯李林平马胜利张 华洪立文殷 波滕茂

胜陈 峰许春友李顺海叶秋梅（女）周乃武 中国化学工程集团

公司（38人）陆红星吴晓风路德扬唐新鼎吴海宝朱 立王延春

张娣玲（女）付拾慧王 红戴志刚刘宝禄刘 健孔令海殷学强赵

文平张玲平（女）贾美平（女）王世芳（女）于福禄刘晓林

王传花（女）张文化郭国清余春和何焕新聂宁新魏 涛石莉莉

（女）朱京玲（女）纪 宁张建华杨贞科杨三创王还枝（女）

金家平修 伟王锡良 中国华能集团公司（26人）何 骥赵东明韩

学斌鲁彬森林 勇李成明梁 军冯玉华罗维军朱雪松陈树文范二

阳崔 刚王建勇张 跃姚常明李 跃罗 谦罗哲辉张治频毛 华梅增

荣杜学云李海澎于宏宇赵一平 中国黄金集团公司（4人）宋

鑫鲍海文陶明浩陶 波 中国电子信息产业集团公司（ 2人）程

惠华（女）邹 建 中国铁道建筑总公司（37人）程明新许玉庭

刘 斌秦 凯王佃效罗光成陈迪兵王莹军耿倩男（女）冉 伟裴元

东高付才周国新王卫星靳江海卫红发杨保升白素萍（女）毛

强锁常建梅（女）卢立波郑宏银段志国黄玉萍（女）张海龙

王亚凡（女）张仲利戴胜军蒋 信戴 勇刘春华（女）梁爱国王

建华邓国荣戎建军李海涛戚 金 东风汽车公司（2人）孙文君

赵建民 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com